
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 

          
Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.12.2024 
z dnia 29.01.2024 r. 

 
w sprawie zwołania zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów organów 
samorządu mieszkańców sołectw na terenie Gminy Koronowo 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 

40, ze zm.) oraz § 29 ust. 1 i § 30 Statutów Sołectw uchwalonych Uchwałą Nr XIX/211/04 
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 22 marca 2004 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z 2004 r. Nr 65, poz.1165, ze zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
1. Zwołuje się zebrania wiejskie dla przeprowadzenia wyborów organów sołectw na 

terenie Gminy Koronowo wyszczególnionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
określającym: nazwę sołectwa, termin, godzinę i miejsce zebrania wiejskiego. 

 
2. Ustalam następujący porządek Zebrania wiejskiego: 
 

1) otwarcie zebrania przez sołtysa, stwierdzenie jego ważności i określenie celu 
zebrania, 

2) informacja sołtysa z działalności za okres mijającej kadencji,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
3) wybór przewodniczącego zebrania wyborczego, 
4) wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów, 
5) wybory Sołtysa: 

a) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa, 
b) wybory – tajne, 
c) ogłoszenie wyników wyborów na Sołtysa. 

6) wybory Rady Sołeckiej: 
a) zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej, 
b) wybory – tajne, 
c) ogłoszenie wyników wyborów do Rady Sołeckiej. 

       7) sprawy bieżące, 
       8) zakończenie zebrania wiejskiego. 
 
3. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej przeprowadza się według postanowień Statutów 

poszczególnych Sołectw. 
 

4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Koronowo. 
 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości mieszkańców poszczególnych sołectw w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
      Burmistrz Koronowa 
/-/ Patryk Mikołajewski 



 
 
Załącznik do Zarządzenia  

 Burmistrza Koronowa 
Nr OR-S.0050.12.2024 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 
 

 
 

   
  Lp. 
 

   
Nazwa sołectwa 
 

          
            Miejsce zebrania 

 
  Termin 

 
Godz. 

1.  Buszkowo 
 

Świetlica Wiejska w Buszkowie 12.04.2024 r. 17.00 

2.  Byszewo 
 

Świetlica Wiejska w Byszewie 11.04.2024 r. 17.00 

3.  Bytkowice 
 

Świetlica Wiejska w Bytkowicach 25.03.2024r. 19.00 

4.  Dziedzinek 
 

Świetlica Wiejska w Dziedzinku 15.04.2024 r. 17.00 

5.  Glinki 
 

Świetlica Wiejska w Glinkach 14.03.2024r. 17.00 

6.  Gogolin 
 

Świetlica Wiejska w Gogolinie 16.04.2024r. 17.00 

7.  Gogolinek 
 

Świetlica Wiejska w Gogolinku 22.03.2024r. 17.00 

8.  Gościeradz 
 

Świetlica Wiejska w Gościeradzu 18.03.2024r. 17.00 

9.  Huta 
 

Świetlica Wiejska w Hucie 02.04.2024. 17.00 

10.  Krąpiewo 
 

Świetlica Wiejska w Krąpiewie 27.03.2024r. 17.00 

11.  Lucim 
 

Świetlica Wiejska w Lucimiu 17.04.2024r. 17.00 

12.  Łąsko Małe 
 

Świetlica Wiejska w Łąsku Małym 29.03.2024r. 17.00 

13.  Łąsko Wielkie 
 

Świetlica Wiejska w Łąsku Wielkim 29.03.2024. 19.00 

14.  Mąkowarsko 
 

Świetlica Wiejska w Mąkowarsku 18.04.2024r. 17.00 

15.  Morzewiec 
 

Świetlica Wiejska w Morzewcu 20.03.2024r. 17.00 

16.  Nowy Dwór 
 

Świetlica Wiejska w Nowym Dworze 13.03.2024r. 19.00 

17.  Nowy Jasiniec 
 

Świetlica Wiejska w Nowym Jasińcu 15.03.2024r. 17.00 

18.  Okole 
 

Świetlica Wiejska w Okolu 18.03.2024r. 19.00 

19.  Osiek 
 

Świetlica Wiejska w Osieku 02.04.2024r. 19.00 

20.  Popielewo 
 

Świetlica Wiejska w Popielewie 28.03.2024r. 17.00 



21.  Salno 
 

Świetlica Wiejska w Salnie 26.03.2024r. 17.00 

22.  Samociążek 
 

Świetlica Wiejska w Samociążku 21.03.2024r. 17.00 

23.  Sitowiec 
 

Świetlica Wiejska w Sitowcu 03.04.2024r. 17.00 

24.  Skarbiewo 
 

Świetlica Wiejska w Skarbiewie 13.03.2024r. 17.00 

25.  Stary Dwór 
 

Świetlica Wiejska w Starym Dworze 25.03.2024r. 17.00 

26.  Stary Jasiniec 
 

Świetlica Wiejska w Starym Jasińcu 15.03.2024r. 19.00 

27.  Tryszczyn 
 

Świetlica Wiejska w Tryszczynie 20.03.2024r. 19.00 

28.  Wierzchucin 
Królewski  

Wiejski Dom Kultury w Wierzchucinie 
Królewskim 

27.03.2024r. 19.00 

29.  Więzowno 
 

Świetlica Wiejska w Więzownie 22.03.2024r. 19.00 

30.  Wiskitno 
 

Świetlica Wiejska w Wiskitnie 28.03.2024r. 19.00 

31.  Wilcze 
 

Świetlica Wiejska w Wilczu 03.04.2024r. 19.00 

32.  Witoldowo 
 

Szkoła Podstawowa w Witoldowie 26.03.2024r. 19.00 

33.  Wtelno 
 

Świetlica Wiejska we Wtelnie 04.04.2024r. 17.00 

 
 

 
 

 
  
                                                                                                    Burmistrz Koronowa 
 
                                                                                                /-/ Patryk Mikołajewski 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


